

Elegant İtalya Turu Ekstra Turlar Dahil THY ile / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Roma Gidiş



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

05:15 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Roma , Vatikan , Castel Gondolfo , Nemi Gölü , Albano Gölü , Outlet ,
Volterra , San Gimignano , Floransa , Portofino , Pisa , Venedik , Milano , İtalya

PROGRAM

ELEGANT İTALYA

**Roma(2) - Castel Gondolfo - Nemi Gölü - Albano Gölü - Outlet -
Vatikan - San Gimignano - Siena - Pisa - Floransa(2) - Como -
Venedik(1) - Sirmione - Milano(2)**

EKSTRA TURLAR DAHİL!

TÜRK HAVAYOLLARI İLE

ROMA GİDİŞ - MILANO DÖNÜŞ

7 GECE 8 GÜN

1 Gün: İSTANBUL - ROMA - VATİKAN (San Pietro)

UÇUŞ DETAYLARI:

19 Nisan , 17 Mayıs , 07 Haziran 2025

GİDİŞ: TK1861 - IST-FCO - 08:15 - 09:50

DÖNÜŞ: TK1874 - MXP-IST - 10:50 - 14:45

ÖNEMLİ NOT:

Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde **uçuştan 3 saat önce buluşuyoruz**. Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile gerçekleşecek Roma uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen Vatikan'ın San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varışımızın ardından Bazilika ve Meydan ziyareti için serbest zaman serbest zaman ve ardından Roma şehir turu için hareket. Şehir turumuzda, Cem Sultan'ın hapsedildiği Castel Sant'Angelo, Mussolini'nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emanuele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Âşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri ve batık sandal çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

2 Gn: ROMA - CASTEL GONDOLFO & NEMİ GL & ALBANO GL - OUTLET - ROMA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Castel Gondolfo blgesine hareket. Nemi Ky olarak bilinen bu blge; pencerelerinde ieklerle sizi karřılayan rengarenk evler, tař sokaklar, meřhur dođal ileklerinin satıldıđı, sergilendiđi, birbirinden sevimli dkkanlarıyla sizi karřılayacak ve muhteřem gl manzaralarıyla kendinizi masaldaymıř gibi hissedeceksiniz. Albano gl kıyısına kurulu Castel Gondolfo'yu ziyaretimiz sırasında Papa'nın yazlık sarayını greceđimiz bu blgede yryřmze devam ediyoruz. Tarihte birok Roma imparatorunun yazlık sarayı olarak da kullanılmıř bu eřsiz kasabada tarihe kk bir yolculuk yapıyoruz. Ardından alıřveriř yapabilmemiz adına outlet gezisi iin hareket. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3 Gn: FLORANSA - VOLTERRA - SAN GIMIGNANO - FLORANSA

Otelde alacađımız kahvaltının Ardından San Gimignano'ya dođru yola ıkıyoruz. Kendinizi Orta ađ'da hissedecek olduđunuz San Gimignano'da, 12. ve 13. yzyıllarda rakip soylu aileler tarafından inřa edilen 13 kuleyi ve Cisterno Meydanı'nı greceđiz. Tur sonrası Volterra'ya hareket. Twilight (Alacakaranlık) serisi ile nlenmiř olan Orta ađ kasabasını geziyoruz. Tur sonrası Floransa otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

4 Gn: FLORANSA - PORTOFINO - PISA - FLORANSA

Otelde alacađımız kahvaltının ardından sonraki durađımız olan, "I Found My Love in Portofino" gibi ses getirmiř Őarkılara konu olmuř, jet sosyetenin gz bebeđi Portofino'ya hareket ediyoruz. Romalı yazar ve filozof Pliny'nin bahsettiđine gre adını tm krfezi saran yunusların bolluđundan alan ve ismi Portus Delphini olarak bařlayıp gnmzdeki haline evrilen bu Őirin balıkçı kasabası; dar sokakları, incecik renkli evleri ve çeřitli balık yemekleri ile dikkatleri stne çekmektedir. Portofino'daki tekne turumuzun ardından Pisa'ya hareket. Pisa; dnyaca bilinen en nemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eđik kulesiyle nldr. Akřam ıřıklar eřliđinde panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek yer arasında olup, dileyen misafirlerimiz bu tarihi Őehirde gnllerince fotođraf çektirebilirler. Turumuzun ardından Floransa'daki otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5 Gn: FLORANSA - VENEDİK

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Floransa'ya hareket. Őehir turunda, Rnesans'ın baŐkenti ve Pinokyo'nun memleketi Floransa'da, nce portakal rengi kubbesiyle hemen dikkat eken ve Avrupa'nın 4. byk kilisesi Santa Maria Del Fiore Katedrali'ni dıŐardan gryoruz. Katedralin en dikkat eken zelliklerinden biri, İncil'in eski ahit blmnde anlatılan ve bazıları Kur'an-ı Kerim'de de zikredilen peygamber kıssalarının temsili olarak canlandırıldıđı bronz kapıdır (vaftizhane kapısı- cennet kapısı). Daha sonra bir zamanlar halkı parlamentoya davet etmek iin kullanılan Giotto'nun an Kulesi, yzyıllar boyunca Floransa'nın politik ve sosyal merkezi olan ve Michelangelo'nun nl Davut Heykeli'nin de bulunduđu Senyrler Meydanı ile antika ve kuyumcu dkknlarıyla meŐhur Eski Kpr (Ponte Vecchio) grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Venedik otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6 Gn: VENEDİK - MİLANO

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Venedik Őehir turumuz iin hareket ediyoruz. Venedik'te gerekleŐtireceđimiz turumuz esnasında Vaporetto'da anlatım yapılacak olup taŐ ve mermerden inŐa edilerek stunları İstanbul'dan getirilen San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtiŐam ve g sembol olarak tasarlanan ve kullanılan Dkler Sarayı, Saat Kulesi, Tvbe Kprs, tarihi Campanille an Kulesi gibi baŐlıca ikonik yapıtları greceđiz. Tur sonrası rehberimizin bildireceđi saatte Milano'ya hareket. Yol zeri Peschiera da Garda Gl manzaralı fotođraf molası Turumuzun ardından Milano'daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

7 Gn: MİLANO

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Milano Őehir turu ile programımıza baŐlıyoruz. Avrupa'nın moda baŐkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfađı, operası, kiliseleri ve paha biçilemez sanat eserleriyle de öne çıkıyor. İtalya'nın iş ve finans başkenti olsa da alışveriş, gece hayatı ve yeme içme deneyimi için de dođru adres olan Milano'da ünlü opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, birçok ünlü markanın bulunduğu keyifle alışveriş yapabileceđiniz La Galleria, Porta Romano görülecek olup serbest zaman verilecektir. Turumuzun ardından Milano'daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8 Gn: MİLANO - İSTANBUL

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceđi saatte Milano havalimanına transfer. Türk Hava yollarının tarifeli seferi İstanbul'a uçuş. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

**NOT: Venedik Giriş + Vaporetto + Portofino Tekne Turu + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri:
Kişi başı 150€**

Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

KONAKLAMA DETAYLARI:

MİLANO (şehir dışı)

3*B&B Hotel Monza vb**

4**Della Rotonda vb**

VENEDİK (şehir dışı)

3*Raffaello Hotel vb**

4**Roy Hotel - Treviso vb**

FLORANSA (şehir dışı)

4**Hotel Da Vinci vb**

3*Universo Hotel vb**

ROMA (şehir dışı)

3*Ex Arcadia vb**

4**Euro Hotel Roma Nord vb**

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakisına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan -yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda konaklayacağınız otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.

-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST)-Roma (FCO) gidiş, Milano (MXP)-İstanbul (IST) gidiş dönüş uçak bileti
 - Havalimanı vergileri
 - 3* ve 4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
 - Alan-otel-alan transferleri
 - Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
 - Castel Gondolfo & Nemi Gölü & Albano Gölü
 - Vatikan Turu, Collesseum (dışarıdan), Aşk Çeşmesi, İspanyol Merdivenleri
 - San Gimignano Turu
 - Siena Turu
 - Portofino Tekne Turu
 - Pisa Turu
 - Floransa Turu
 - Venedik Turu
 - Sirmione Turu
 - Milano Turu
 - Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
 - TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Vize ücreti (185 Euro)
- Yurt Dışı Zorunlu Özel Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
 - Yurt dışı çıkış harcı bedeli (150 TL)
 - Öğle ve akşam yemekleri
 - Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (150 Euro)**
 - Şoför Bahşışleri (5 Euro)





<https://tatilmega.com/elegant-italya-turu-ekstra-turlar-dahil-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-roma-gidis>

TatilMega

**Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya
444 3 790**

Bu çıktı 17-12-2025 09:35 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.